TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10/2023/DETRAN/MT

O DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO - DETRAN-MT, por meio de sua Autoridade Competente, no uso de suas atribuições e
na conformidade dos autos, ADJUDICA e HOMOLOGA o(s) lote(s) abaixo relacionado(s) do Pregão Eletrônico nº 10/2023, nos
termos do artigo 71, inciso IV da Lei Federal nº 14.133/2021, conforme quadro descritivo abaixo:

Objeto: Aquisição de materiais permanentes para atendimento das ações da Coordenadoria de Tecnologia da
Informação.

LOTE CNPJ EMPRESA PROPOSTA FINAL

1 AMPLO
CNPJ: 01.590.728/0009-30

MICROTÉCNICA INFORMÁTICA LTDA

R$ 177.060,00

1 ME R$ 59.020,00

2 ME CNPJ: 85.067.502/0001-92 PROINDEX INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA R$ 19.000,00

3 ME CNPJ: 21.962.518/0001-86 MEM TECNOLOGIA LTDA R$ 3.439,90

4 ME CNPJ: 85.067.502.0001/92 PROINDEX INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA R$ 46.500,00

5 ME CNPJ: 45.369.129/0001-00 MEDIATIZE INTERMEDIANDO SOLUÇÕES LTDA R$ 16.356,00

6 ME CNPJ: 31.460.879.0001/88 ID1 TECH LTDA R$ 29.900,00

8 ME CNPJ: 36.656.877.0001/82 ERICA DE FÁTIMA GENTIL IORIS LTDA R$ 39.720,00

10 ME CNPJ: 45.369.129/0001-00 MEDIATIZE INTERMEDIANDO SOLUÇÕES LTDA R$ 1.987,40

11 ME CNPJ: 36.656.877/0001-82 ERICA DE FÁTIMA GENTIL IORIS LTDA R$ 15.640,00

12 ME

CNPJ: 45.369.129/0001-00
MEDIATIZE INTERMEDIANDO SOLUÇÕES LTDA

R$ 7.261,12

13 ME R$ 19.216,60

15 ME R$ 52.500,00

16 ME R$ 23.000,00

TOTAL R$ 510.601,02

GUSTAVO REIS LOBO DE VASCONCELOS
Presidente

DETRAN/MT

D
E

T
R

A
N

D
IC

20
24

02
32

8

Assinado com senha por GUSTAVO REIS LOBO DE VASCONCELOS - PRESIDENTE AUTARQUIA / GABPRES - 18/01/2024
às 11:46:54.
Documento Nº: 14422368-1407 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=14422368-1407

Governo de Mato Grosso
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO

https://linksiga.trf2.jus.br

	DETRAN-DIC-2024/02328